
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3379,Nr-4812007-w-sprawie-zmiany-skladu-komis
ji-przetargowej-dostawa-urzadzen-kompute.html
04.05.2024, 20:18

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 481/2007 w sprawie zmiany składu komisji
przetargowej - dostawa urządzeń komputerowych

Zarządzenie Nr 481/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 25 lipca 2007r.

w sprawie:  zmiany składu komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę
urządzeń komputerowych

Na podstawie § 4 ust. 6 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 171/2007 z dnia 12 marca
2007r. i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 454/2006 z dnia 2 października
2006 r. w sprawie powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu



działania Komisji Przetargowej w procedurach przetargowych, których przedmiot
zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych, zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 448/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 lipca 2007r.
w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia
postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń komputerowych dokonuję
zmiany
w następujący sposób:

W miejsce pełniącego rolę Członka Komisji Kierownika M.O.D.G. i K -1.
Jarosława Mikockiego powołuję Kierownika Referatu ds. Obsługi
Nieruchomości w Wydziale Geodezji - Mirosławę Wilczyńską.

W miejsce pełniącego rolę Członka Komisji Informatyka w Wydziale2.
Organizacyjnym - Marcina Majewskiego powołuję Inspektora w Wydziale
Organizacyjnym - Jerzego Gębskiego.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.3.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
481.doc doc, 28 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.07.2007
Obowiązuje od : 25.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Zamówień Publicznych, Bożena Mazurkiewicz

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4455/481.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4455/481.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3379,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

